

Plustid ApS

Bystævnet 21
8830 Tjele

CVR-nr. 31 24 97 67

Årsrapporten for 2019

(12. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/07 2020

Tom Sander Halsaae Klan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plustid ApS
Bystævnet 21
8830 Tjele

Telefon: 70231716

CVR-nr.: 31 24 97 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Tom Sander Halsaae Klan, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i dag fokuseret på at skabe grundlaget for optimal udnyttelse af tid og ressourcer dels hos organisationer indenfor offentlige administrationer og ældresektoren, og dels hos private mellem og store organisationer i forhold til en helhedsorienterede indsætter på samspillet mellem SYSTEMER (indretninger og arbejdsgange) og MENNESKER (mentalitet og motivation) skaber mere plads til trivsel, glæde, faglighed og alt det vigtige, der giver overskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 65.591, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 143.983.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes fortsat reableret i de kommende år som følge af positiv drift.

Som følge af selskabets negative egenkapital har moderselskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelseserklæring for det til enhver tid værende tilgodehavende samt afgivet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, som er nødvendigt for, at selskabet har kapital til at gennemføre selskabets drift, herunder betaling af selskabets kreditorer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes positiv udvikling i selskabets aktiviteter fremover. Det forventes, at efterspørgslen igen vil stige både fra det offentlige og det private marked.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		127.449	-46.022
Personaleomkostninger	1	-55.863	-129.667
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		71.586	-175.689
Afskrivninger		0	-3.199
Resultat før finansielle poster		71.586	-178.888
Finansielle omkostninger		-5.995	-623
Resultat før skat		65.591	-179.511
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		65.591	-179.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.591	-179.511
		65.591	-179.511

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.000	0
Andre tilgodehavender		10.299	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.451
Tilgodehavender		24.299	1.451
Likvide beholdninger		0	8.461
Omsætningsaktiver i alt		24.299	9.912
Aktiver i alt		24.299	9.912

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-269.983	-335.574
Egenkapital		-143.983	-209.574
Kreditinstitutter		928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.800	51.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.672	103.234
Anden gæld		1.882	61.891
Kortfristede gældsforpligtelser		168.282	219.486
Gældsforpligtelser i alt		168.282	219.486
Passiver i alt		24.299	9.912
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	52.990	115.574
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	2.873	4.093
	<u>55.863</u>	<u>129.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		62.881
Kostpris 1. januar 2019		62.881
Afgang i årets løb		<u>-62.881</u>
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		0
Opskrivninger 1. januar 2019		0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>0</u>
		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		62.881
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-62.881</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes fortsat retableret i de kommende år som følge af positiv drift.

Som følge af selskabets negative egenkapital har moderselskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelseserklæring for det til enhver tid værende tilgodehavende samt afgivet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, som er nødvendigt for, at selskabet har kapital til at gennemføre selskabets drift, herunder betaling af selskabets kreditorer.

Ligeledes henvises til note 4. for beskrivelse af den forventede effekt af Covid-19.

Ledelsen anser - under hensyntagen til foranstående - selskabets kapital-/likviditetsberedskab som værende forsvarligt i forhold til selskabets drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tom Sander Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Sander Holsaae Klan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-575412227659

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-07-10 11:57:38Z

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-14 06:39:38Z

NEM ID 

Tom Sander Holsaae Klan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-575412227659

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-07-27 11:04:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OD7EN-TPW12-S0W3W-H3EU0-G6P01-KQ33V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>